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山东省第四届“技能兴鲁”职业技能大赛

人工智能与虚拟现实技术职业技能竞赛组委会

各相关单位：

关于“2018年山东省‘技能兴鲁’职业技能大赛
—人工智能与虚拟现实技术职业技能竞赛”获奖情况的通知

人工智能与虚拟现实技术职业技能竞赛组委会

2018年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

鲁技数赛函〔2018〕29号

    “2018年山东省‘技能兴鲁’职业技能大赛人工智能与虚拟现

实技术职业技能竞赛”在省科协与省人社厅领导与大力支持下，已

顺利结束。

    本次竞赛作为本届山东省“技能兴鲁”职业技能大赛的重要科

技创新板块，得到社会各界的积极参与。763名来自全省42个企事业

单位、各级教育院校的选手参加了比赛。现将竞赛获奖情况予以公

示，具体详见附件。
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附件 1各赛项获奖选手名单 

人工智能机器人开发与应用赛项中级组决赛获奖选手名单 

组号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 

李彤辉 370829200202173214 济宁市技师学院 一等奖 张天芳 

崔俊辉 370883200209085514 济宁市技师学院 一等奖 赵晶 

韩明鲁 37082920030405251X 济宁市技师学院 一等奖 齐淑敏 

2 

王祥举 370923200206010911 肥城市高级技工学校 二等奖 贾文勇 

张斌斌 370983200206256934 肥城市高级技工学校 二等奖 康焕 

李雪艺 370983200103273213 肥城市高级技工学校 二等奖 陈莉 

3 

刘顺昊 370828200206277014 济宁市技师学院 三等奖 邢彬 

刘梦冉 37082820020820322x 济宁市技师学院 三等奖 文露翔 

寻文杰 370830200209026140 济宁市技师学院 三等奖 马翔波 

4 

刘新宇 370882200201164211 济宁市技师学院 三等奖 胡红霞 

郁宝旗 37083120010325001X 济宁市技师学院 三等奖 王军荣 

张馨月 370827200204103225 济宁市技师学院 三等奖 杨兆柱 

人工智能机器人开发与应用赛项高级组决赛获奖选手名单 

组号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 

毕延乐 370302199009266950 济宁市技师学院 一等奖 李兴鹏 

王岩 370826200009186110 济宁市技师学院 一等奖 李香华 

田红蕾 370830200009182923 济宁市技师学院 一等奖 陈建军 

2 

耿延龙 371426199501254035 青岛大学 二等奖 徐世许 

张鹦琦 370686199410260436 青岛大学 二等奖 徐世许 

边长安 370481199206013216 青岛大学 二等奖 徐世许 

3 

刘磊 371328199709150718 东营职业学院 二等奖 张艳玲 

杨瑞 372324199911075710 东营职业学院 二等奖 苏娟 

李建民 371421199805150874 东营职业学院 二等奖 苏娟 

4 

张世综 371522199505129215 青岛大学 三等奖 徐世许 

孙学凯 370703199502153712 青岛大学 三等奖 徐世许 

王鹏程 370282199403140818 青岛大学 三等奖 徐世许 
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虚拟现实三维设计 3DMAX赛项中级组决赛获奖选手名单 

组号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 葛雨宸 370403200108100283 济南信息工程学校 一等奖 熊明 

 陈冠宇 370103200105293511 济南信息工程学校 一等奖 宋斌 

 程志安 370112200208232515 济南信息工程学校 一等奖 熊明 

2 马灿 370883200111255810 济宁市技师学院 二等奖 苏秀云 

 李怡爽 370811200103235519 济宁市技师学院 二等奖 袁玉珠 

 张晨 370883200112016520 济宁市技师学院 二等奖 刘莹 

3 胡再冉 230381200202275306 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 

 宋旭明 370282200104152339 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 

 孙新凯 37070320011018411x 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 

4 贾存坤 370830200301282913 济宁市技师学院 三等奖 赵芳 

 程俊卿 370881200104044836 济宁市技师学院 三等奖 李殿环 

 乔道良 370832200203197339 济宁市技师学院 三等奖 韩涵 

虚拟现实三维设计 3DMAX赛项高级组决赛获奖选手名单 

 

  

序号 姓名 身份证号 单位 
奖项 指导教师 

1 

姜卫东 370825196903174434 济宁市技师学院 一等奖 杨亚南 

朱邦俊 370827200101302010 济宁市技师学院 一等奖 展伟 

谷玉奎 370911198204133250 济宁市技师学院 一等奖 伊桂芬 

2 

郭鑫 370602198505112637 山东工业技师学院 二等奖 谢元芝 

郭志成 370702199910140711 山东工业技师学院 二等奖 谢元芝 

李柔 510626199901095789 山东工业技师学院 二等奖 谢元芝 

3 

王乐乐 372301198610081923 滨州市高级技工学校 二等奖 苑树波 

王嘉怡 372301198409230368 滨州市高级技工学校 二等奖 王菲 

马书波 372321198111162214 滨州市高级技工学校 二等奖 杨辉 

4 

孟君 37083120001128241X 济宁市技师学院 三等奖 袁承伟 

胡昌露 370832200203207330 济宁市技师学院 三等奖 魏颖 

张海洋 370882200103122456 济宁市技师学院 三等奖 吕丽丽 

5 

汪席龙 370832200109287610 山东水利技师学院 三等奖 鹿建国 

简显权 511025199905233650 山东水利技师学院 三等奖 鹿建国 

王玲梅 372321200004100026 山东水利技师学院 三等奖 鹿建国 

6 

徐嘉程 37078520000803307X 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 

杜云铭 370784200001125039 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 

冯安进 370911200005134437 山东工业技师学院 三等奖 郭鑫 
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3D数字设计与打印赛项中级组决赛获奖选手名单 

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 代玉龙 370725200102260416 昌乐县高级技工学校 一等奖 丁凯 

2 宋绪瑞 370983200105246112 肥城市高级技工学校 一等奖 乔宝峰 

3 宋立杰 371302200011092239 临沂市技师学院 一等奖 张玉福 

4 王兴茂 370829200112212013 济宁市技师学院 一等奖 刘青云 

5 韩基同 370983200108104232 肥城市高级技工学校 一等奖 李勇 

6 赵士琦 370983200202040538 肥城市高级技工学校 二等奖 尹燕冰 

7 邱大海 371326200201262017 临沂市技师学院 二等奖 朱礼程 

8 许晴 37152520000417002X 冠县职业教育中心 二等奖 邢继国 

9 赵志豪 370725200109110971 潍坊市技师学院 二等奖 王丽 

10 邓浩然 372301200105115117 滨州市高级技工学校 二等奖 申云波 

11 边成志 370882200205221615 济宁市技师学院 二等奖 田芳 

12 韩振冰 372324200009045731 无棣县职业中等专业学校 二等奖 温治国 

13 戴億 37232820010815121X 滨州市技师学院 三等奖 王超 

14 王子云 372328200104110912 滨州市技师学院 三等奖 王超 

15 贾浩然 372328200011080312 博兴县职业中等专业学校 三等奖 曹毅淼 

16 胡志超 372301200201243917 滨州市高级技工学校 三等奖 刘美芳 

17 韩红池 37088220010227241x 济宁市工业技师学院 三等奖 褚腾腾 

18 王鹤潮 130621200102087531 潍坊市技师学院 三等奖 张国俊 

19 张荻 370725200201225499 昌乐县高级技工学校 三等奖 丁凯 

20 商帅康 372301200202202933 滨州市高级技工学校 三等奖 申云波 

21 董桂海 370883200111167212 济宁市技师学院 三等奖 谢建华 

3D数字设计与打印赛项高级组决赛获奖选手名单 

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 于兆全 370983197906256615 肥城市高级技工学校 一等奖 郝淑真 

2 牛志禹 371482199909171111 德州科技职业学院 一等奖 龙江周 

3 王月浩 370682199911151910 烟台工程职业技术学院 一等奖 孙建香 

4 贾学超 371302200003112535 临沂市技师学院 一等奖 王文显 

5 申云波 372301198009301411 滨州市高级技工学校 二等奖 张明俊 

6 乔彦双 370922197408040544 肥城市高级技工学校 二等奖 尹燕冰 

7 孙滨 370612199304057018 烟台工贸技师学院 二等奖 徐忠庆 

8 王泽芬 370983198102141868 肥城市高级技工学校 二等奖 王凤 

9 赵瑛华 370983198003020024 肥城市高级技工学校 二等奖 李芳 

10 于海 370284200005152117 烟台工程职业技术学院 二等奖 刘玉松 

11 王旭 370284199904160035 济宁职业技术学院 三等奖 李甜甜 

12 张玉福 371321198707196991 临沂市技师学院 三等奖 季瑞光 

13 龙江周 370481198512093811 德州科技职业学院 三等奖  

14 李庆伟 370923197903271952 肥城市高级技工学校 三等奖 刘祥 

15 王振 372301198703070713 滨州市高级技工学校 三等奖 王菲 

16 梅重阳 370882199910175831 济宁市工业技师学院 三等奖 薛孝磊 

17 张伟锋 370983197707166115 肥城市高级技工学校 三等奖 王秉军 

18 王振坤 370781199903194813 山东轻工职业学院 三等奖 王金铃 
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CAD机械设计赛项中级组决赛获奖选手名单 

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 吴京山 371722200210156255 单县职业中等专业学校 一等奖 蔡迎春 

2 丁士奥 370882200207285516 济宁市工业技师学院 一等奖 马磊 

3 郑汉青 370982200011076072 潍坊市技师学院 一等奖 张国俊 

4 徐广磊 371722200201073415 单县职业中等专业学校 一等奖 赵杨 

5 薛皓宇 371312200206225313 山东交通技师学院 一等奖 赵向阳 

6 孙桂林 371121200011290719 日照市科技中等专业学校 一等奖 姚福龙 

7 徐彦鑫 371425200104094612 齐河县职业中等专业学校（齐

 

一等奖 王延军 

8 丁永康 370882200209044230 济宁市工业技师学院 二等奖 宋士强 

9 马玉珠 371581199911214757 潍坊市技师学院 二等奖 王丽 

10 吴沛儒 370302200207074218 山东水利技师学院 二等奖 吕纪霞 

11 张建豪 371321200108074714 临沂市技师学院 二等奖 张再成 

12 戴億 37232820010815121X 滨州市技师学院 二等奖 王超 

13 冯义 372925200105084537 单县职业中等专业学校 二等奖 吴军 

14 张凯 371312200106256016 山东交通技师学院 二等奖 公茂金 

15 庄荣基 371523200107274056 茌平县职业教育中心学校 二等奖 李军 

16 陆俊燚 371329200112061255 临沂市工业学校 二等奖 刘莉 

17 孙绪升 37098319991219005X 肥城市高级技工学校 二等奖 朱玉芬 

18 肖杨 371312200010045177 山东交通技师学院 三等奖 李亭 

19 张朕 371328200101164017 临沂市技师学院 三等奖 孟莉 

20 孟凡岸 370406200103014537 滕州市中等职业教育中心学校 三等奖 杨月婷 

21 蒋秀富 371425200104244633 
齐河县职业中等专业学校（齐

河县技工学校） 

三等奖 
王延军 

22 王宇涵 372328200210231814 博兴县职业中等专业学校 三等奖 曹毅淼 

23 王子云 372328200104110912 滨州市技师学院 三等奖 王超 

24 盛德福 370781200205036717 山东工业技师学院 三等奖 李春芳 

25 刘泽坤 370481200101032934 滕州市中等职业教育中心学校 三等奖 杨龙 

26 徐茂泉 371302200011151411 临沂市商业学校 三等奖 侯建宇 

27 刘宴辰 371323200103084019 山东交通技师学院 三等奖 鲁明 

28 刘恒 37132520010428121X 临沂市商业学校 三等奖 宁磊 

29 孟庆宾 370983200202080513 肥城市高级技工学校 三等奖 肖辉 

30 李普坤 371329200204050916 临沂市工业学校 三等奖 谭艳 
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CAD机械设计赛项高级组决赛获奖选手名单 

 

  

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 王延军 371425198406170086 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

一等奖 
 

2 丁凯 37072519870602529X 昌乐县高级技工学校 一等奖 宋建东 

3 薛孝磊 37098219841013273x 济宁市工业技师学院 一等奖 宋士强 

4 高洪辉 370181198103024413 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

一等奖 
 

5 伏兆鑫 371312199902034814 山东交通技师学院 一等奖 狄菲菲 

6 胡烁 370321199803143017 山东水利技师学院 一等奖 杨兴民 

7 李建 371426198501233627 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

二等奖 
 

8 靳国涛 371481200009201812 淄博市技师学院 二等奖 郭郁汀 

9 梅重阳 370882199910175831 济宁市工业技师学院 二等奖 易绍兴 

10 刘家鹏 370283200109014513 平度市技师学院(平度市高

 

二等奖 朱爱菊 

11 于兴隆 371321199909278551 临沂市商业学校 二等奖 李向前 

12 王建强 371323199712221415 山东工业技师学院 二等奖 李朋 

13 孔欣 370881199805231524 山东轻工职业学院 二等奖 严纪兰 

14 姚常报 371121198801313815 日照市科技中等专业学校 二等奖  

15 于海 370284200005152117 烟台工程职业技术学院 二等奖 孙建香 

16 严纪兰 371323198006281424 山东轻工职业学院 三等奖  

17 谭相超 370283199906016612 
平度市技师学院(平度市高

级技工学校) 

三等奖 
陈奉玉 

18 梁雪鹏 620402199805042410 德州科技职业学院 三等奖 龙江周 

19 李向前 371302198410154337 临沂市商业学校 三等奖  

20 丁清源 370783200007222116 淄博市技师学院 三等奖 郭郁汀 

21 李晓林 37028319990808351X 
平度市技师学院(平度市高

级技工学校) 

三等奖 
孙光辉 

22 张国俊 370783198603214796 潍坊市技师学院 三等奖  

23 刘芸 37060219820721044X 烟台工贸技师学院 三等奖 祝超 

24 王月浩 370682199911151910 烟台工程职业技术学院 三等奖 纪成美 

25 王丽 370785198810225722 潍坊市技师学院 三等奖  

26 陈宾宾 37232419840801641X 滨州市高级技工学校 三等奖 杨辉 

27 张文涛 372328198401080019 山东雅美科技有限公司 三等奖  
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动画数字创意与制作赛项中级组决赛获奖选手名单 

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 时欣雨 370983200201221329 肥城市高级技工学校 一等奖 梁振东 

2 李盛旺 370112200102226416 济南信息工程学校 一等奖 熊明 

3 郝晶晶 370705200208201021 山东工业技师学院 一等奖 邵慧之 

4 王鑫力 370983200203241024 肥城市高级技工学校 一等奖 王存兴 

5 武建薪 371525200108145355 冠县职业教育中心 二等奖 刘庆霞 

6 王昊楠 37010520000922173X 济南信息工程学校 二等奖 余维佳 

7 王会森 370983200110192817 肥城市高级技工学校 二等奖 肖焕玲 

8 蒋永晴 370302200308296928 山东工业技师学院 二等奖 邵慧之 

9 刘越 370101200205318536 济南信息工程学校 三等奖 熊明 

10 唐守平 370923200201181914 肥城市高级技工学校 三等奖 赵伟 

11 王新龙 370102200201083710 济南信息工程学校 三等奖 熊明 

12 王旋 372325200201164825 滨州市高级技工学校 三等奖 王乐乐 

13 别明慧 370785200204157125 山东工业技师学院 三等奖 邵慧之 

14 李同岁 370828200208134412 济宁市技师学院 三等奖 杨硕 

动画数字创意与制作赛项高级组决赛获奖选手名单 

序号 姓名 身份证号 单位 奖项 指导教师 

1 武文虎 370922197008114911 肥城市高级技工学校 一等奖 张静 

2 邵慧之 370704198811040414 山东工业技师学院 一等奖 谭冠群 

3 辛仲 370811199910231818 济宁市技师学院 一等奖 肖腾 

4 梁振东 370983197904041856 肥城市高级技工学校 一等奖 刘萍 

5 马兆辉 370911199802104016 济南信息工程学校 二等奖 熊明 

6 张国威 370724200009153257 山东工业技师学院 二等奖 邵慧之 

7 孙磊 370725200009283517 山东工业技师学院 二等奖 邵慧之 

8 张静 370922197509196927 肥城市高级技工学校 二等奖 李春花 

9 李春花 370983198303122321 肥城市高级技工学校 二等奖 梁新华 

10 周甜甜 370123200009141724 济南信息工程学校 三等奖 熊明 

11 李沁雨 371082199810049368 山东工业技师学院 三等奖 邵慧之 

12 郑康 370881199806211111 济宁市技师学院 三等奖 刘加宁 

13 王乐乐 372301198610081923 滨州市高级技工学校 三等奖 任惠霞 

14 王强 370902198004020933 肥城市高级技工学校 三等奖 万峰 

15 陈爱华 370112197703047726 肥城市高级技工学校 三等奖 尹燕冰 

16 冉爱青 370983197909051367 肥城市高级技工学校 三等奖 滕加怀 
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附件 2优秀组织奖获奖单位名单 

序号 单位 

1 肥城市高级技工学校 

2 
齐河县职业中等专业学校（齐河县

技工学校） 

3 济宁市技师学院 

4 单县职业中等专业学校 
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附件 3山东省技术能手推荐名单 

序号 姓名 身份证号 单位 赛项 

1 毕延乐 370302199009266950 济宁市技师学院 人工智能机器人开发与应用 

2 谷玉奎 370911198204133250 济宁市技师学院 虚拟现实三维设计 3DMAX 

3 于兆全 370983197906256615 肥城市高级技工学校 3D 数字设计与打印 

4 王延军 371425198406170086 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

CAD 机械设计 

5 武文虎 370922197008114911 肥城市高级技工学校 动画数字创意与制作 
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附件 4山东省青年科技创新能手推荐名单 

序号 姓名 身份证号 单位 组别 赛项 

1 

李彤辉 370829200202173214 济宁市技师学院 中级组 人工智能机器人开发与应用 
崔俊辉 370883200209085514 济宁市技师学院 中级组 人工智能机器人开发与应用 
韩明鲁 37082920030405251X 济宁市技师学院 中级组 人工智能机器人开发与应用 

2 

毕延乐 370302199009266950 济宁市技师学院 高级组 人工智能机器人开发与应用 
王岩 370826200009186110 济宁市技师学院 高级组 人工智能机器人开发与应用 

田红蕾 370830200009182923 济宁市技师学院 高级组 人工智能机器人开发与应用 

3 

葛雨宸 370403200108100283 济南信息工程学校 中级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

陈冠宇 370103200105293511 济南信息工程学校 中级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

程志安 370112200208232515 济南信息工程学校 中级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

4 

姜卫东 370825196903174434 济宁市技师学院 高级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

朱邦俊 370827200101302010 济宁市技师学院 高级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

谷玉奎 370911198204133250 济宁市技师学院 高级组 虚拟现实三维设计 3DMAX 

5 代玉龙 370725200102260416 昌乐县高级技工学校 中级组 3D 数字设计与打印 

6 宋绪瑞 370983200105246112 肥城市高级技工学校 中级组 3D 数字设计与打印 

7 宋立杰 371302200011092239 临沂市技师学院 中级组 3D 数字设计与打印 

8 王兴茂 370829200112212013 济宁市技师学院 中级组 3D 数字设计与打印 

9 韩基同 370983200108104232 肥城市高级技工学校 中级组 3D 数字设计与打印 

10 于兆全 370983197906256615 肥城市高级技工学校 高级组 3D 数字设计与打印 

11 牛志禹 371482199909171111 德州科技职业学院 高级组 3D 数字设计与打印 

12 王月浩 370682199911151910 烟台工程职业技术学院 高级组 3D 数字设计与打印 

13 贾学超 371302200003112535 临沂市技师学院 高级组 3D 数字设计与打印 

14 吴京山 371722200210156255 单县职业中等专业学校 中级组 CAD 机械设计 

15 丁士奥 370882200207285516 济宁市工业技师学院 中级组 CAD 机械设计 

16 郑汉青 370982200011076072 潍坊市技师学院 中级组 CAD 机械设计 

17 徐广磊 3717222002010734154

 

单县职业中等专业学校 中级组 CAD 机械设计 

18 薛皓宇 371312200206225313 山东交通技师学院 中级组 CAD 机械设计 

19 孙桂林 371121200011290719 日照市科技中等专业学校 中级组 CAD 机械设计 

20 徐彦鑫 371425200104094612 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

中级组 CAD 机械设计 

21 王延军 371425198406170086 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

高级组 CAD 机械设计 

22 丁凯 37072519870602529X 昌乐县高级技工学校 高级组 CAD 机械设计 

23 薛孝磊 37098219841013273x 济宁市工业技师学院 高级组 CAD 机械设计 

24 高洪辉 370181198103024413 
齐河县职业中等专业学校

（齐河县技工学校） 

高级组 CAD 机械设计 

25 伏兆鑫 371312199902034814 山东交通技师学院 高级组 CAD 机械设计 

26 胡烁 370321199803143017 山东水利技师学院 高级组 CAD 机械设计 

27 时欣雨 370983200201221329 肥城市高级技工学校 中级组 动画数字创意与制作 
28 李盛旺 370112200102226416 济南信息工程学校 中级组 动画数字创意与制作 

29 郝晶晶 370705200208201021 山东工业技师学院 中级组 动画数字创意与制作 

30 王鑫力 370983200203241024 肥城市高级技工学校 中级组 动画数字创意与制作 

31 武文虎 370922197008114911 肥城市高级技工学校 高级组 动画数字创意与制作 

32 邵慧之 370704198811040414 山东工业技师学院 高级组 动画数字创意与制作 

33 辛仲 370811199910231818 济宁市技师学院 高级组 动画数字创意与制作 

34 梁振东 370983197904041856 肥城市高级技工学校 高级组 动画数字创意与制作 
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